หมายเลข ๒๓ ตอนไพศาล-บรบือ ที่ กม.๓๙+๘๗๐ ร่องกลางถนนด้านซ้ายทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว (พร้อมฐาน) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด
เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๙,๘๖๔.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน